
Sběr papíru 4. dubna 2024 
 

  CELKEM CELÁ ŠKOLA:  3290,7   +   898,8 = 4189,5 kg 
 

TŘÍDA CELKEM kg PRŮMĚR kg/žák   TŘÍDA CELKEM kg PRŮMĚR kg/žák 

1.A 53,2 1,9   6.A 84,1 3,23 

1.B 49,6 1,77   6.B 5,7 0,21 

1.C 158,1 6,08   6.C 193,4 8,05 

2.A 206,4 7,64   7.A 139,2 5,8 

2.B 248,4 10,35   7.B 3,4 0,13 

2.C 356 13,18   7.C 0 0 

3.A 142,8 5,71   8.A 258,7 11,24 

3.B 15,2 0,63   8.B 26,3 1,19 

3.C 101,8 3,91   8.C 138,9 6,03 

4.A 41,3 1,65   9.A 34,3 1,55 

4.B 120,5 4,82   9.B 5 0,21 

4.C 145,5 5,82   9.C 9,8 0,49 

5.A 1133,6 43,6   CELKEM 898,8 3,18 

5.B 285,9 10,99      

5.C 277,1 11,08      

CELKEM 3335,4 8,61      
 

 

Pořadí podle kg na žáka   
 

  
 

  
 

  
 TŘÍDA CELKEM kg PRŮMĚR kg/žák    TŘÍDA CELKEM kg PRŮMĚR kg/žák 

1. 5.A 1133,6 43,6  1. 8.A 258,7 11,24 

2. 2.C 356 13,18  2. 6.C 193,4 8,05 

3. 5.C 277,1 11,08  3. 8.C 138,9 6,03 

4. 5.B 285,9 10,99  4. 7.A 139,2 5,8 

5. 2.B 248,4 10,35  5. 6.A 84,1 3,23 

6. 2.A 206,4 7,64  6. 9.A 34,3 1,55 

7. 1.C 158,1 6,08  7. 8.B 26,3 1,19 

8. 4.C 145,5 5,82  8. 9.C 9,8 0,49 

9. 3.A 142,8 5,71  9. 6.B 5,7 0,21 

10. 4.B 120,5 4,82  10. 9.B 5 0,21 

11. 3.C 101,8 3,91  11. 7.B 3,4 0,13 

12. 1.A 53,2 1,9  12. 7.C 0 0 

13. 1.B 49,6 1,77   
 

  

14. 4.A 41,3 1,65   
 

  

15. 3.B 15,2 0,63   
 

  
 

 

 

 



Pořadí podle kg za celou třídu   
 

  

   
 

  
 TŘÍDA CELKEM kg PRŮMĚR kg/žák  

 TŘÍDA CELKEM kg PRŮMĚR kg/žák 

1. 5.A 1133,6 43,6  1. 8.A 258,7 11,24 

2. 2.C 356 13,18  2. 6.C 193,4 8,05 

3. 5.B 285,9 10,99  3. 7.A 139,2 5,8 

4. 5.C 277,1 11,08  4. 8.C 138,9 6,03 

5. 2.B 248,4 10,35  5. 6.A 84,1 3,23 

6. 2.A 206,4 7,64  6. 9.A 34,3 1,55 

7. 1.C 158,1 6,08  7. 8.B 26,3 1,19 

8. 4.C 145,5 5,82  8. 9.C 9,8 0,49 

9. 3.A 142,8 5,71  9. 6.B 5,7 0,21 

10. 4.B 120,5 4,82  10. 9.B 5 0,21 

11. 3.C 101,8 3,91  11. 7.B 3,4 0,13 

12. 1.A 53,2 1,9  12. 7.C 0 0 

13. 1.B 49,6 1,77   
 

  
14. 4.A 41,3 1,65   

 
  

15. 3.B 15,2 0,63   
 

  
 


